
UCHWAŁA NR LXI/354/23 RADY GMINY
CIECHANÓW z dnia 27 września 2023 r. w
sprawie przystąpienia jako Partner do
realizacji projektu pn. „Świetlica pełna radości
– wsparcie PCK dla dzieci i młodzieży”
w ramach Regionalnego Programu
Operacyjnego Wojewó

 

 

 

UCHWAŁA NR LXI/354/23
RADY GMINY CIECHANÓW

z dnia 27 września 2023 r.



w sprawie przystąpienia jako Partner do 
realizacji projektu pn. „Świetlica pełna radości 

– wsparcie PCK dla dzieci i młodzieży” 
w ramach Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Mazowieckiego 
na lata 2014 – 2020 współfinansowanego ze 

środków Europejskiego Funduszu Społecznego.

Na podstawie art.18 ust. 1 ustawy z dnia
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.),
art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r.
o zasadach prowadzenia polityki rozwoju
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1259 z późn. zm.) oraz
art. 216 ust. 2 pkt 6 w związku
z art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U.
z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) uchwala się
co następuje:

§ 1. 

1. Wyraża się zgodę na przystąpienie Gminy
Ciechanów jako Partnera do udziału
w realizacji projektu pod nazwą „Świetlica



pełna radości – wsparcie PCK dla dzieci
i młodzieży”, Oś priorytetowa IX Wspieranie
włączenia społecznego i walka z ubóstwem ,
Działanie 9.2 Usługi społeczne i usługi opieki
zdrowotnej, Poddziałanie 9.2.1. Zwiększenie
dostępności usług społecznych Regionalnego
Programu Operacyjnego Województwa
Mazowieckiego na lata 2014-2020.

2. Wnioskodawcą i liderem Partnerstwa jest
Polski Czerwony Krzyż Oddział Rejonowy
w Ciechanowie, który jest odpowiedzialny za
realizację wszystkich działań merytorycznych
w projekcie oraz za zarządzanie projektem
i rozliczenie otrzymanej kwoty dofinansowania.

§ 2. 

1. Wartość całkowita ww. projektu wynosi
500 625,00 zł.



2. Ustala się, że w ramach realizacji ww.
projektu Gmina Ciechanów wnosi wkładwłasny
niefinansowy w wysokości 12000,00 zł
w formie wykorzystania pomieszczeń na
potrzeby Punktu Wsparcia Dziennego Dzieci
i Młodzieży w SP w Gumowie.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia
i podlega ogłoszeniu.

 

 

 
Przewodniczący 

Rady Gminy 
Ciechanów

Eugeniusz Olszewski

 



 


